
заместитель министра культуры
Республики Дагестан (заместитель

первый заместитель министра

культуры Республики Дагестан
(председатель комиссии)

-
2. Гаджиев Мурад Хабибович

1. Телякавов Муслим Пашаевич

О создании конкурсной комиссии по проведению конкурсов на замещение

вакантных должностей государственной гражданской службы Республики
Дагестан в Министерстве культуры Республики Дагестан и включение в

кадровый резерв Министерства культуры Республики Дагестан

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля
2005 года № 112 О конкурсе на замещение вакантной должности

государственной гражданской службы Российской Федерации, приказом
Министерства культуры Республики Дагестан от 1 августа 2018 года № 250 - од

Об утверждении Порядка работы конкурсной комиссии по проведению

конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской
службы Республики Дагестан в Министерстве культуры Республики Дагестан и

включение в кадровый резерв Министерства культуры Республики Дагестан и
Методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей

государственной гражданской службы Республики Дагестан в Министерстве
культуры Республики Дагестан и включение в кадровый резерв Министерства
культуры Республики Дагестан, приказываю:

1. Образовать конкурсную комиссию по проведению конкурсов на
замещение вакантных должностей государственной гражданской службы
Республики Дагестан в Министерстве культуры Республики Дагестан и
включение в кадровый резерв Министерства культуры Республики Дагестан в

следующем составе:

№

г. Махачкала

ПРИКАЗ

2018 г.

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(МИНКУЛЬТУРЫ РД)



3. БутаеваВрио министра

2.Отделу государственной службы и делопроизводства довести настоящий

приказ до сведения заинтересованных лиц.
3.Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства

культуры Республики Дагестан в информационно - телекоммуникационной сети
Интернет (Мр://ттк.и11:.е-с1аа.ги/).

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

представитель научных,
образовательных и других организаций
(независимый эксперт)

представитель общественного совета

при Министерстве культуры
Республики Дагестан (член комиссии)

представитель Управления

Администрации и Главы

Правительства Республики Дагестан
по вопросам государственной службы,

кадров и государственным наградам
(член комиссии)

консультант отдела искусств и
кинематографии (член комиссии)

начальник отдела по работе с

государственными программами и
муниципальными учреждениями
культуры (член комиссии)

начальник отдела искусств и
кинематографии (член комиссии)

начальник планово-экономического
отдела (член комиссии)

начальник отдела государственной

службы и делопроизводства (секретарь
комиссии)

председателя комиссии)

-

-

-

10.

9.

8. Гаджиев Эльман Керимович

7. Пирбудагов Баганд Гаджиевич

6. Курбанов Мухтар Амаевич

5. Алиева Мадина Махачевна

4. Нурахмедова Джамиля
Борисовна

3. Мугадова Зулайхат
Курбанмагомедовна


